

# **Siena Pizza ApS**

Herredsvej 2  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2021**

**Ashurina Svan Kallo**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Siena Pizza ApS  
Herredsvej 2  
8210 Aarhus V

CVR-nr: 39676206  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af fødevarer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>862.843</b>	<b>920.434</b>
Personaleomkostninger		-798.374	-948.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.726	-22.141
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>40.743</b>	<b>-50.051</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.121	-864
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.622</b>	<b>-50.915</b>
Skat af årets resultat		-8.052	-11.193
<b>Årets resultat</b>		<b>28.570</b>	<b>-39.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.570	-39.722
<b>I alt</b>		<b>28.570</b>	<b>-39.722</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.764	96.490
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.764</b>	<b>96.490</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.764</b>	<b>96.490</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.817	21.260
Andre tilgodehavender		31.725	23.608
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.542</b>	<b>44.868</b>
Likvide beholdninger		379.274	58.809
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>428.816</b>	<b>113.677</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>501.580</b>	<b>210.167</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		39.669	11.099
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>89.669</b>	<b>61.099</b>
Skyldig selskabsskat		12.604	4.552
Skyldig moms og afgifter		200.585	59.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.951	48.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.771	36.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>411.911</b>	<b>149.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>411.911</b>	<b>149.068</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>501.580</b>	<b>210.167</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret